お客様各位

東京支店 ATM 休止のお知らせ

平素より七島信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

ATM のメンテナンスを下記日程で行いますので、ATM の営業を休

止いたします。ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

＜ATM 通常営業時間＞

 ７時００分 ～ ２３時００分

＜ATM 営業休止時間＞

２０２５年１１月２５日（火）

１７時００分～翌日

２０２５年１１月２6 日（水）

9 時００分頃まで

なお、お急ぎで ATM をご利用のお客様は、セブン銀行 ATM また

はコンビニエンスストア内に設置されております ATM をご利用く

ださい。

以上

 七島信用組合 東京支店 TEL：03-5843-3363

総合企画部 TEL：04992-2-1661